
Sajószentpéter Városi Önkormányzat 
Képviselı-testület 
 
 

                                                                                 Elıterjesztı: Dr. Faragó Péter 
                                                                                                       polgármester                                              

 
                                                                                 Készítette: Dr. Szőcs Krisztina 

                                                                                                    aljegyzı 
 
 

Elıterjesztés 
 

Sajószentpéter Városi Önkormányzat Szervezeti és Mőködési Szabályzatáról  
szóló 5/2007. (III. 28.) KT rendelet módosításáról 

 
 
 

Tisztelt Képviselı-testület! 
 
 
A Képviselı-testület 2007. március 28-i ülésén került elfogadásra Sajószentpéter Városi 
Önkormányzat Szervezeti és Mőködési Szabályzata az 5/2007. (III. 28.) KT rendelettel. 
A Képviselı-testület 2009. augusztus 19. napján módosította a rendelet 42. §-át. 
 
Az Észak-Magyarországi Regionális Államigazgatási Hivatal Miskolci Kirendeltsége 
jelzéssel fordult az önkormányzat felé az érintett rendelkezés módosítása céljából. 
 
A fentiekben elıadottak szükségessé tették az Szervezeti és Mőködési Szabályzat 
módosítását.  
 
Kérem a T. Képviselı-testületet, hogy az elıterjesztést megtárgyalni és elfogadni 
szíveskedjen. 
 
 
Sajószentpéter, 2009. december 11. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sajószentpéter Városi Önkormányzat Képviselı-testületének 
……./2009. (XII.  …  ) KT rendelete 

Sajószentpéter Városi Önkormányzat Szervezeti és Mőködési Szabályzatáról 
 szóló 5/2007. (III. 28.) KT rendelet módosításáról 

 
Sajószentpéter Városi Önkormányzat Képviselı-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi törvény LXV. törvény 1. § (6) bekezdés a) pontjában, a 16. § (1), valamint a 18. § 
(1) bekezdésében foglaltak alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 
1. §  

 
Sajószentpéter Városi Önkormányzat Szervezeti és Mőködési Szabályzatáról szóló 5/2007. 
(III. 28.) KT rendelet (a továbbiakban: „R”) 42. § b.) pontja helyébe a következı rendelkezés 
lép: 
 
(1) „Azon határozatok esetében, amelyek végrehajtása költségvetési elıirányzat 

módosítást eredményez.” 
 
(2)  A „R” 42. § c.) pontja hatályát veszti. 
 

2. § 
 

A „R” 64. §-ának helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
(1) Ezen rendelet kihirdetése napján lép hatályba.  
 
(2) A „R” ezen módosításokkal nem érintett részei továbbra is változatlanul hatályban 

maradnak. 
 
 
Sajószentpéter, 2009. december 17. 
 
 
Dr. Márton Kinga jegyzı                                    Dr. Faragó Péter 
      távollétében:                                        polgármester 
 
 
Dr. Szőcs Krisztina  
      aljegyzı 
 
Kihirdetési záradék: 
 
Ezen rendeletet  2009. ……………….án/én kihirdettem 
 
Sajószentpéter, 2009. december ……. 
 
 
Dr. Szőcs Krisztina 
       aljegyzı 


